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ECL2587

RJ45 SOCKET CAT 6 UTP
Schalterprogragramme > Schalterprogramm > TondÒ > TondÒ gerÄte > Modularer
steckverbinder

Technische Symbole/Zeichen/Zulassungen

Etim
GROUP EG000037 - Installationsmaterial für Kommunikationsnetze
CLASS EC001121 - Modularer Steckverbinder
Farbe weiß Transparent No Ausführung Buchse (Jack)

Anschlussart Crimp Geschirmt No Steckverbindertyp RJ45 8(8)

Kategorie 6 Spezialwerkzeug notwendig No Geeignet für Rundkabel Yes

Geeignet für Flachkabel No Geeignet für Litzenleiter No Geeignet für Massivleiter No

AWG-Bereich [23, 26]

Barcode

8033954877925

Unit
1 NR

0.029 [kg]

8054320288831

Pack
10 NR

0.09x0.25x0.05 [m]

0.29 [kg]

8057711596249

Cardboard
100 NR

0.22x0.28x0.29 [m]

2.9 [kg]


